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Hasseltse 200 meters

Hasselt, 26/11/2017

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Brabant East Swimming Team BEST BEL 5 5 10 8 9 17 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 14 15 29 32 24 56 - - -
Genker Zwemvereniging Neptunus GZVN BEL 26 31 57 45 54 99 2 1 3
Groot Beverse Zwemclub GBz BEL 4 - 4 4 - 4 1 - 1
Hzs HZS BEL 13 16 29 28 37 65 2 3 5
Leuven Aquatics LAQUA BEL 12 9 21 18 13 31 - - -
Lommelse Zwemvereniging "De Lo LWB BEL 6 8 14 9 15 24 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 8 7 15 15 18 33 - - -
Overpeltse Zwemvereniging ozv BEL 5 8 13 11 24 35 - - -
Shark SHARK BEL 27 28 55 60 64 124 - -
Swimming Team Waasland STW BEL 13 7 20 36 16 52 1 - 1
Temse Schelde Zwemmers TSz BEL 1 2 3 3 6 9 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 7 15 22 18 36 54 - - -
Westerlo Swimming Team WST BEL 6 4 10 12 7 19 - - -
Zwemclub De Kimpel Bilzen ZDKB BEL 2 7 9 4 14 18 - 1 1
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 12 11 23 19 14 33 - - -
Zwemclub Maasmechelen ZCM BEL 6 4 10 16 5 21 1 - 1
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 12 23 35 17 35 52 - 3 3
Zwemmen In Molenheide ZWIM BEL 12 8 20 26 13 39 1 - 1
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 10 10 20 15 14 29 - - -
Totaal 20 verenigingen 201 218 419 396 418 814 8 8 16

Kamprechter: Jean Martens
Starter: Bart Bielen
Medische dienst: extra redder

Splash Meet Manager, 11.51721
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HASSELT HEEFT HET.

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

1 - Hasseltse 200 meters

26/11/2017 - 9:05

Programmanr. 2

Dames, 200m vlinderslag

Programmanr. 1 200m wisselslag 9-10 jaar

26/11/2017 - 9:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:05 Serie 2 van 4, 9:10
1 1 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 NT
2 2 STOX Bram HZS/11090/08 NT
3 DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 NT 3 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 NT
4 AUGUSTIINS Sam SHARK/11071/07 NT 4 VAN HAM Matteo 0zVv/11033/07 4:22.69
5 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 NT 5 JACOBS Liese GZVN/21163/07 4:23.57
6 6 VAN DESSEL Thijs MOZKA/11054/07 NT
7 7 VAN DE VEN Siebe DBT/11053/07 NT
8 8

Serie 3van 4, 9:15 Serie 4van 4, 9:19
1 VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/07 3:56.62 1 DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 3:24.41
2 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 3:39.27 2 HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 3:23.02
3 MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 3:29.73 3 DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 3:20.57
4 VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 3:25.78 4 DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 3:16.68
5 LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 3:26.60 5 BIESMANS Jens ZCM/11011/07 3:17.31
6 HEBB Yade STW/21114/07 3:34.41 6 RUYSENII GZVN/11079/07 3:22.77
7 BOON Birte LAQUA/21230/07 3:40.23 7 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 3:23.67
8 MICHIELS Pieter LWB/11022/07 4:01.87 8 SERDONS Stine DBT/21057/07 3:25.75

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 9:24 Startlijst

Serie 1 van 2, 9:24 Serie 2 van 2, 9:28
1 VAN AVERMAET Merel TSZz/20219/01 NT 1 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 2:51.56
2 PARDON Maite TZ/21004/05 NT 2 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 2:50.90
3 PEETERS Eva SHARK/21042/05 3:03.47 3 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:45.22
4 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:53.16 4 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 2:29.22
5 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:53.81 5 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 2:30.43
6 MAX Lara TZ/20243/04 3:17.65 6 WELS Evy DBT/21065/04 2:50.25
7 VAN DOOREN Janne SHARK/20492/04 NT 7 TROP Yana SHARK/20497/04 2:50.98
8 8 SWERTS Fien DBT/21003/04 2:53.14

Programmanr. 3

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 9:31 Startlijst
Serie 1 van 3, 9:31 Serie 2 van 3, 9:35
1 WAKKER Damon ZCM/11015/01 NT 1 CAERTS Xander DBT/11026/02 2:44.93
2 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 NT 2 BELLENS Jens SHARK/10493/01 2:40.88
3 BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 3:30.40 3 VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 2:36.56
4 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:53.22 4 SWERTS Jan DBT/11004/01 2:30.11
5 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 3:07.22 5 GYULER Erkan GZVN/10488/98 2:36.13
6 PROKOPOV German GZVN/11149/05 NT 6 SERDONS Tade DBT/11056/04 2:39.63
7 MULKENS Bavo TZ/11033/04 NT 7 PAUWELS Michael TZ/10236/01 2:43.84
8 8 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 2:51.13
Serie 3 van 3, 9:39
1 JASPERS Sven HZS/11047/03  2:29.02
2 VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 2:23.62
3 MEGANCK Gaetan STW/11074/95  2:15.02
4 MULKERS Lander HZS/10500/00 2:02.84
5 LEMMENS Tuur HZS/10395/97 2:04.44
6 PEETERS Yentl ZCM/10222/00 2:21.43
7 GEUENS Lars 0zZV/10262/03 2:25.42
8 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 2:29.90
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HASSELT HEEFT HET.

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 4 400m vrije slag 9-10 jaar
26/11/2017 - 9:42 Startlijst
Serie 1 van 9, 9:42 Serie 2 van 9, 9:52

1 1 WAKKER Ariana ZCM/21017/08 NT

2 BUSSELS Fleur DMB/21066/08 NT 2 GARCIAY VILAR Mayte ZCM/21020/07 NT

3 KACZOROWSKI Kilian GZVN/11182/07 NT 3 TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 NT

4 PALUMBO Mila DBT/21070/08 NT 4 DAEMEN Tuur DMB/11064/08 NT

5 VAN DAMME Loe GZVN/21181/07 NT 5 EERSELS Marianne GZVN/21155/08 NT

6 VANHEES Sarah GZVN/21154/08 NT 6 SCHAPMANS Jolien DBT/21067/07 NT

7 SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 NT 7 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 NT

8 8 MERTENS Gilles MOZKA/11049/08 NT
Serie 3van 9, 10:02 Serie 4van 9, 10:12

1 BAETENS Lieze DBT/21071/08 NT 1 KALIN Azra GZVN/21183/07 NT

2 VERRIJSSEN Lytan GZVN/11189/07 NT 2 CROONEN Bram DMB/11072/08 9:15.58

3 RIZZO Anna ZCM/21035/08 NT 3 ERYILMAZ Hasan ZWIM/11031/08 8:26.57

4 STAPPAERTS Nicolas ZWIM/11032/08 NT 4 THEUNISSEN Thorbe DMB/11067/07 7:51.75

5 KENENS Simon GZVN/11171/08 NT 5 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 7:53.78

6 VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT 6 SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 8:32.05

7 VANDENHOECK Mano DBT/21076/08 NT 7 IMANTS Nina LWB/21021/07 NT

8 INTHOF Lars GZVN/11170/08 NT 8 LIEBEN Lieke GZVN/21169/08 NT
Serie 5van 9, 10:21 Serie 6 van 9, 10:30

1 WITTERS Kaat ZCT/21064/07 7:40.68 1 DRIESEN Siebe DMB/11065/08 7:17.21

2 VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 7:36.45 2 SCHEPENS Mette ZCT/21060/07 7:12.36

3 COOMANS Emely ZWIM/21027/07 7:33.66 3 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 7:00.06

4 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 7:23.97 4 DAENEN Mette GZVN/21090/07 6:59.40

5 DE BOCK Harry LAQUA/11261/08 7:28.08 5 POULS Roderik GZVN/11167/07 6:59.63

6 DEWYN Chloé ZCT/21068/07 7:34.22 6 PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 7:04.84

7 SCHEERS Pieter ZCT/11080/08 7:40.48 7 BOHMER Tobias ZCT/11070/07 7:14.01

8 DEVECI Azra GZVN/21123/07 7:45.76 8 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 7:17.22
Serie 7 van 9, 10:37 Serie 8 van 9, 10:45

1 MORTZOS lliana GZVN/21141/08 6:58.26 1 DE WEERDT Amélie ZCT/21054/07 6:39.35

2 WEYTJENS Amber DMB/21071/08 6:56.51 2 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 6:35.63

3 FARNQVIST Gustaf GZVN/11140/07 6:49.29 3 CAES Oone ZCT/21055/07 6:30.02

4 SIIBERS Bente HzS/21082/07 6:44.09 4 CAELS Emily DBT/21051/07 6:28.66

5 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 6:46.32 5 LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 6:28.80

6 CRIINS Riyana DMB/21073/08 6:53.62 6 ROEX Raniyah DMB/21044/07 6:34.90

7 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 6:58.05 7 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 6:38.11

8 SPRANGERS Kato ZGEEL/21076/08 6:58.40 8 BRUGMAN Serena ZCT/21071/08 6:41.92
Serie 9 van 9, 10:52

1 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 6:26.78

2 BROUX Alexander GZVN/11091/07 6:20.02

3 PALS Amber DMB/21045/07 5:54.38

4 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 5:52.53

5 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 5:53.11

6 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 6:00.08

7 WIINANTS Wout SHARK/11070/07 6:25.10

8 BUEKERS Thibo 0OzV/11035/08 6:28.61

11.00 PAUZE
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HASSELT HEEFT HET.

Hasseltse 200 meters

Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 5

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 11:15 Startlijst
Serie 1 van 13, 11:15 Serie 2 van 13, 11:19
1 1
2 2 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06  3:48.70
3 AERTS Lene SHARK/21040/04 NT 3 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 3:42.86
4 BREBELS Yinthe DMB/21027/06 3:49.94 4 HAGE Birgit LWB/21028/06 3:38.31
5 BEYLEMANS Anne 0OZzZV/21030/06 3:51.53 5 GEERTS Amber LWB/21029/06 3:41.69
6 6 VAN DEN ELSEN Floortje 0ZV/21023/05 3:43.58
7 7 ROMANACCI Amani GZVN/21172/05 3:48.83
8 8
Serie 3van 13, 11:23 Serie 4 van 13, 11:27
1 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 3:33.75 1 MIRISOLA Liliana GZVN/21057/05 3:22.11
2 MARASCO Moira GZVN/21051/05 3:30.59 2 MARTEAU Julie ZCT/21049/06 3:21.71
3 BIINENS Ine HZS/21059/05 3:28.13 3 HUTS Kelly TZ/21035/06 3:19.40
4 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 3:26.01 4 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 3:16.03
5 KESSEN Sara GZVN/21093/05 3:27.72 5 VANDAMME Emily 0ZV/21022/06 3:16.29
6 GEUENS Nina 0ZV/21019/06 3:29.39 6 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 3:20.22
7 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 3:32.96 7 HUBER Charlotte LAQUA/21117/06 3:21.75
8 VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:36.11 8 GOTHEL Femke GZVN/21081/06  3:23.17
Serie 5van 13, 11:31 Serie 6 van 13, 11:35
1 NOELS Louise ZCT/21012/05 3:15.59 1 VAN DEN EYNDE Britt ZCT/21004/04 3:06.99
2 VANDENDRIES Véronique STW/21118/04 3:13.45 2 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 3:04.03
3 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 3:11.53 3 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 3:01.79
4 VAN LOOQY Jelske ZCT/21035/05 3:11.31 4 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 2:59.47
5 MELLEBEEK Femke GZVN/21148/05 3:11.32 5 SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 3:00.73
6 CUSTERSEla LAQUA/21142/04 3:11.84 6 LEEMANS Renske TZ/21024/04 3:01.93
7 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 3:15.26 7 DECKERS Maite DMB/21026/06 3:06.83
8 SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 3:15.74 8 VAN DEN DRIES Ann-Sophie SHARK/21045/03 3:10.73
Serie 7 van 13, 11:39 Serie 8 van 13, 11:42
1 SEGERS Noor 0ZV/21026/05 2:57.29 1 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 2:52.09
2 VAN DOOREN Ante SHARK/21028/06 2:56.54 2 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 2:51.63
3 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 2:55.36 3 DIELS Lotte SHARK/21027/06 2:51.25
4 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:53.93 4 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 2:50.77
5 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/21020/04 2:55.02 5 BROUX Elise GZVN/21015/05 2:51.22
6 VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:55.51 6 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 2:51.41
7 DETREZ Birgit HZS/20544/04 2:56.72 7 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 2:51.70
8 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 2:57.88 8 ELIAS Celien 0ZV/21012/02 2:52.53
Serie 9 van 13, 11:45 Serie 10 van 13, 11:49
1 WELLENS Merel LWB/21000/04 2:50.69 1 MARTELEUR Tille ZCT/20373/04 2:47.19
2 BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 2:49.63 2 BOUX Jana TZ/21014/04 2:47.05
3 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 2:49.09 3 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 2:45.09
4 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 2:48.44 4 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:44.60
5 BROUX Yzra DBT/21005/03 2:48.52 5 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 2:45.04
6 BOFFIN Lise BEST/20589/01 2:49.38 6 VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03 2:46.89
7 PHLIX Jana HZS/21062/03 2:50.67 7 ANGELLIER Liloue ZCT/20369/04 2:47.15
8 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 2:50.77 8 AUGUSTIINS Jill SHARK/21003/05 2:47.61
Serie 11 van 13, 11:52 Serie 12 van 13, 11:55
1 DIELS Jolien SHARK/20445/01 2:43.76 1 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 2:40.00
2 GORIS Resy LWB/20212/04 2:43.14 2 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 2:39.54
3 PEETERS Eva SHARK/21042/05 2:42.75 3 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 2:38.05
4 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04 2:41.94 4 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:36.74
5 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 2:42.34 5 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:37.69
6 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 2:43.14 6 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:39.39
7 DRIESEN Amber DMB/21015/05 2:43.66 7 BIELEN Jorien HZS/20453/00 2:39.84
8 TROP Yana SHARK/20497/04 2:43.96 8 BIELEN Mirte HZS/20444/97 2:40.85
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HASSELT HEEFT HET.

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

Serie 13 van 13, 11:59
THEUWIS Rune

LIPPENS Karo
DELCOMMUNE Zinke

DE BAERE Marie-Claire
VAN STEEN Ayko
VANDEWAL Britt
KELCHTERMANS Laura
AVALOS LLERENA Diana

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 6

0ZV/20261/02
STW/21016/04
ZCT/21010/05
STW/21012/97
TZ/20209/01
0zV/21007/03
HZS/20547/04
TZ/20237/04

2:36.27
2:35.48
2:34.82
2:27.20
2:31.00
2:35.44
2:35.56
2:36.49

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 12:02 Startlijst
Serie 1 van 13, 12:02 Serie 2 van 13, 12:07
1 1 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 NT
2 2 DIELTIENS Jef 0ZV/11032/05 NT
3 KRAMER Semjon LWB/11032/05 NT 3 KENIS Lander ZGEEL/11053/01 NT
4 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 NT 4 AYAR Baran GZVN/11132/06 3:59.67
5 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05 NT 5 KERFS Rutger ZWIM/11040/05 NT
6 6 DECOSTER Wiebe ZGEEL/11064/06 NT
7 7 ROOSEN Simon LWB/11018/06 NT
8 8
Serie 3van 13,12:11 Serie 4 van 13, 12:16
1 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 3:54.47 1 SAPAZ Ekim ZWIM/11011/04  3:21.84
2 CLWSTERS Giel LAQUA/11139/06 3:42.64 2 DURT Arthur SHARK/11066/06 3:20.25
3 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 3:32.44 3 CATRY Arne ZCT/11047/06 3:18.52
4 BRAEKEN Jarle ZWIM/11041/05  3:29.07 4 BOETS Victor MOZKA/11025/06 3:18.12
5 MEERS Jan HZS/11083/06 3:31.94 5 BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 3:18.52
6 'S HERTOGEN Jelle DMB/11028/06 3:33.68 6 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 3:20.07
7 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06  3:43.23 7 VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06  3:20.75
8 HOUBREGS Thomas GZVN/11173/06  3:57.02 8 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 3:21.97
Serie 5van 13, 12:19 Serie 6 van 13, 12:23
1 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 3:16.49 1 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 3:12.15
2 PROKOPOQV German GZVN/11149/05 3:16.06 2 KEITA Dai LAQUA/11118/05 3:10.40
3 RAYMAEKERS Sibren ZCT/11019/05 3:15.49 3 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 3:09.20
4 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 3:14.41 4 CLOES Stef BEST/11032/05 3:07.34
5 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 3:14.81 5 VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 3:07.42
6 THOMAS Pieter ZCM/11014/00 3:15.75 6 BIRCAN Kadir GZVN/11067/05 3:09.62
7 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 3:16.30 7 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 3:11.37
8 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 3:16.71 8 VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/05 3:12.62
Serie 7 van 13, 12:27 Serie 8 van 13, 12:31
1 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 3:06.30 1 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 2:59.25
2 MURAT Emir TSZ/11017/05 3:04.50 2 HOLLANDERS Jarne SHARK/11011/05 2:58.10
3 SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 3:02.84 3 NELIS Michiel SHARK/11046/06 2:57.53
4 CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 3:00.69 4 HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 2:55.97
5 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 3:00.88 5 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 2:56.16
6 CAELEN Dries DMB/11025/06 3:03.34 6 HUYGENS Arne MOZKA/11026/03 2:57.87
7 PAUWELS Sepp ZCT/11020/05 3:06.21 7 HEBB Quinten STW/11041/05 2:58.18
8 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 3:07.14 8 GOS Carsten HZS/11095/06 2:59.43
Serie 9 van 13, 12:34 Serie 10 van 13, 12:37
1 PARDON Lennert TZ/11017/06 2:55.68 1 KOPRIVA llio DBT/11016/06 2:46.28
2 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 2:52.69 2 DETREZ Frederick HZS/10546/01 2:43.89
3 DIAZ Jordi GZVN/10595/01 2:50.52 3 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 2:40.74
4 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 2:49.81 4 ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 2:38.46
5 HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 2:50.18 5 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 2:39.42
6 STAPPERS Finn LWB/11001/05 2:52.43 6 VERBIST Stijn STW/11060/04 2:42.07
7 CUYPERS Jelle HZS/11041/05 2:53.72 7 VERREET Milan SHARK/11005/05 2:45.22
8 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 2:55.77 8 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 2:47.71
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

Serie 11 van 13, 12:41
DE GRAUWE Arne
VERMEIRE Arne
HOLLEVOET Robbe
JASPERS Sven
HOLLANDERS lan
BEIRNAERT Brecht

0~NO Ol WNPEP

SERDONS Tade

Serie 13 van 13, 12:47

1 VANHEES Stef
LIPPENS Rino
CUIJPERS Robin
HEBB Xander
WEYTS Yaron
THIJSSEN Robbe
THUWIS Stijn
GEUENS Lars

O~NOOLhA WN

VANSPAUWEN Alexander

STW/11147/05 2:35.74
0ZV/11028/02 2:34.95
STW/11103/02 2:32.83
HZS/11047/03 2:31.78
SHARK/10440/03 2:32.58
STW/11080/02 2:34.80
HZS/10549/03 2:35.01
DBT/11056/04 2:38.31

DBT/11014/03 2:25.17
STW/11008/00 2:23.99
GZVN/10559/99  2:20.44
STW/11007/03 2:13.49
STW/11011/02 2:18.33
DBT/11060/02 2:22.60
GZVN/11121/01  2:24.52
0ZV/10262/03 2:25.78

Serie 12 van 13, 12:44

O ~NO Ol A WNPE

MICHIELS Nick

PEETERS Yentl

THIJS Lucas

WEYTS Milan

VOLDERS Aiken
BELLENS Jens
VANVLASSELAER Ward
ORBAN Olivier

LWB/10186/01 2:30.82
ZCM/10222/00 2:30.32
ZGEEL/10133/00 2:28.31
STW/11010/04 2:26.63
BEST/10612/02  2:27.90
SHARK/10493/01 2:30.17
BEST/11086/02  2:30.47
STW/11076/02 2:31.43
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nds

HASSELT HEEFT HET.

Hasseltse 200 meters

Hasselt, 26/11/2017

speedo >

2 - Hasseltse 200 meters

26/11/2017 - 14:05

Programmanr. 7

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 14:05 Startlijst
Serie 1 van 14, 14:05 Serie 2 van 14, 14:09
1 SPAEY Eline ZWIM/21049/05 NT 1 BLERVACQ Kaat LWB/21019/06 3:19.23
2 SPAEY Charlotte ZWIM/21048/06 NT 2 VAN DEN ELSEN Floortje 0ZV/21023/05 3:17.22
3 SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 NT 3 CAMBRE Femke SHARK/21094/06 3:13.55
4 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 3:25.13 4 HAGE Birgit LWB/21028/06 3:09.41
5 BEYLEMANS Anne 0ZV/21030/06 3:37.44 5 HUBER Charlotte LAQUA/21117/06 3:10.57
6 VERBEECK Laura SHARK/21022/05 NT 6 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 3:14.49
7 VANDEN ABEEL Anne HZS/21081/04 NT 7 JONCKHEERE Nelle SHARK/21063/06 3:19.11
8 8 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 3:20.50
Serie 3van 14, 14:13 Serie 4 van 14, 14:17
1 WILLEMS Amber ZDKB/21031/05  3:08.39 1 VANHEES Laura GZVN/21100/06  3:02.42
2 HARDY Kyana ZDKB/21035/05  3:04.97 2 VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 3:01.00
3 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 3:04.83 3 VANDAMME Emily 0ZV/21022/06 2:58.60
4 VERBIST Marie SHARK/21057/06 3:03.73 4 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 2:57.16
5 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 3:04.15 5 VERHULST Lotte STW/21123/06 2:57.42
6 VANSCHOUBROEK Merel WST/21033/1 3:04.92 6 DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 2:59.89
7 PHLIX Jana HZS/21062/03 3:07.59 7 VERBIST Flore SHARK/21058/06 3:01.52
8 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 3:08.72 8 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 3:03.34
Serie 5 van 14, 14:20 Serie 6 van 14, 14:24
1 KESSEN Sara GZVN/21093/05 2:56.68 1 SCHRIJVERS Astrid ZCT/21024/05 2:49.45
2 GEUENS Nina 0ZV/21019/06 2:55.74 2 VANDENDRIES Véronique STW/21118/04 2:49.39
3 CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 2:54.04 3 MARASCO Moira GZVN/21051/05 2:47.32
4 MAESEN Zoe ZCM/20225/02 2:50.31 4 D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 2:46.49
5 JANS Lien DBT/21030/03 2:52.90 5 CERPENTIER Emma STW/21128/05 2:46.88
6 VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 2:55.27 6 VAN LOQY Jelske ZCT/21035/05 2:48.64
7 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 2:56.22 7 THIJSBAERT Sterre SHARK/21064/06 2:49.41
8 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 2:57.13 8 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 2:49.86
Serie 7 van 14, 14:27 Serie 8 van 14, 14:30
1 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 2:46.18 1 VAN DEN DRIES Ann-Sophie SHARK/21045/03 2:37.26
2 VAN OLMEN Jill WST/21048/02 2:44.28 2 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 2:36.49
3 VROONEN Evelien ZDKB/20007/03  2:43.56 3 CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03  2:36.06
4 EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 2:39.34 4 VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:33.55
5 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 2:43.12 5 HUYGENS Ine SHARK/21062/03 2:35.43
6 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 2:43.59 6 VAN DOOREN Ante SHARK/21028/06 2:36.31
7 CLOES Lena BEST/21050/06 2:45.33 7 LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 2:37.25
8 DETREZ Birgit HZS/20544/04 2:46.36 8 AERTS Lene SHARK/21040/04 2:37.41
Serie 9 van 14, 14:33 Serie 10 van 14, 14:36
1 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 2:33.45 1 SEGERS Noor 0ZV/21026/05 2:30.19
2 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 2:32.78 2 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03  2:29.90
3 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:31.43 3 VAN BELLE Amber ZCT/20371/04 2:28.73
4 VAN GENECHTEN Anouk WST/21044/00 2:30.62 4 AUGUSTIINS Jill SHARK/21003/05 2:27.43
5 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 2:30.63 5 ELIAS Celien 0zZV/21012/02 2:28.62
6 WELLENS Merel LWB/21000/04 2:31.91 6 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/21020/04 2:29.10
7 LAENEN Sien SHARK/20481/04 2:33.27 7 VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01 2:30.17
8 VAN BREE Fiona MOZKA/21005/03 2:33.47 8 DIELS Lotte SHARK/21027/06 2:30.31
Serie 11 van 14, 14:39 Serie 12 van 14, 14:42
1 SWERTS Fien DBT/21003/04 2:27.18 1 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 2:23.40
2 MELLEMANS Jente MOZKA/21012/03 2:26.74 2 DIELS Jolien SHARK/20445/01 2:22.32
3 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04 2:26.25 3 VAERENBERG Marlies ZCT/20339/02 2:21.61
4 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:24.40 4 MULKENS Auke TZ/20234/02 2:21.51
5 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 2:24.45 5 BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 2:21.53
6 KONINGS Ansel ZWIM/20065/02  2:26.39 6 VAN AVERMAET Merel TSZ/20219/01 2:21.63
7 BROUX Elise GZVN/21015/05 2:27.16 7 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:23.22
8 LANGENS Lieselotte ZWIM/20033/99  2:27.22 8 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 2:23.97
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag

Serie 13 van 14, 14:45
TOMCSIK Kira
BIELEN Jorien

BIELEN Mirte
JUVYNS Leila
VANOTTERDIJK Roos
VAN DER ELST Leen
VERSTREPEN Axelle
MAX Lara

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 8

TZ/21005/04
HZS/20453/00
HZS/20444/97
ZCT/20340/01
ZWIM/21003/05
ZCT/20359/03
SHARK/20430/02
TZ/20243/04

2:20.61
2:19.22
2:18.47
2:16.94
2:16.95
2:19.19
2:19.74
2:20.79

Serie 14 van 14, 14:48

VAN STEEN Ayko
SCHOEFS Elise
MARCENIUK Marijke
MAEREVOET Marie

DE BAERE Marie-Claire
SMEYERS Britt
THEUWIS Rune
CLAES Lieselotte

O ~NO Ol A WNPE

Heren, 200m vrije slag

TZ/20209/01
HZS/20389/98
HZS/20530/02
SHARK/20470/04
STW/21012/97
TZ/20187/01
0ZV/20261/02
ZCT/20346/03

2:15.81
2:13.52
2:12.16
2:10.79
2:11.34
2:13.44
2:14.70
2:16.03

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 14:51 Startlijst
Serie 1 van 14, 14:51 Serie 2 van 14, 14:56
1 1 VAN DEN EYNDE Wout WST/11049/05 NT
2 MAES Dirk ZWIM/11018/82 NT 2 VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 3:18.53
3 MELLEMANS Egon MOZKA/11050/05 NT 3 KERFS Rutger ZWIM/11040/05  3:16.30
4 MEERS Jan HZS/11083/06 NT 4 DEKENS Lars HZS/11086/05 3:11.14
5 VERBIEST Kas WST/11046/06 NT 5 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 3:13.52
6 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05 NT 6 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 3:17.21
7 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04 NT 7 VINKEN Emile ZWIM/11033/05  3:41.03
8 8 VAN GEEL Mats WST/1105/06 NT
Serie 3 van 14, 15:00 Serie 4 van 14, 15:03
1 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 3:07.66 1 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 2:53.11
2 OP DE WEERDT lan SHARK/11080/06 3:04.10 2 RIZZO Salvatore ZCM/11007/05 2:51.87
3 VANOTTERDIJK Lander ZWIM/11012/06  3:02.15 3 FEYAERTS Floris TZ/11025/05 2:50.09
4 PAUWELS Sepp ZCT/11020/05 3:01.28 4 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 2:48.60
5 BRAEKEN Jarle ZWIM/11041/05  3:01.99 5 JANSSEN Arnaud ZWIM/11014/02  2:49.86
6 GEENEN Mauro MOZKA/11030/03 3:03.27 6 THOMAS Pieter ZCM/11014/00 2:51.78
7 PARDON Lennert TZ/11017/06 3:04.99 7 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 2:52.31
8 CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 3:10.82 8 DURT Arthur SHARK/11066/06 3:01.18
Serie 5 van 14, 15:07 Serie 6 van 14, 15:10
1 VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 2:48.07 1 CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 2:41.18
2 DIELTIENS Jef 0ZV/11032/05 2:47.93 2 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 2:38.28
3 CLOES Stef BEST/11032/05 2:46.87 3 BOETS Victor MOZKA/11025/06 2:37.40
4 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 2:46.18 4 FLORUS Berne SHARK/11067/05 2:37.01
5 KEITA Dai LAQUA/11118/05 2:46.31 5 GOS Carsten HZS/11095/06 2:37.17
6 VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/05 2:47.22 6 CLAESEN Tijs ZDKB/10016/02  2:38.25
7 MURAT Emir TSz/11017/05 2:48.04 7 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 2:38.50
8 SAPAZ Ekim ZWIM/11011/04  2:48.19 8 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 2:42.14
Serie 7 van 14, 15:13 Serie 8 van 14, 15:17
1 HOLLANDERS Jarne SHARK/11011/05 2:35.56 1 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 2:30.60
2 SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 2:34.40 2 MEERT Arne GBZ/11011/01 2:30.07
3 VAES Bram ZWIM/10068/03  2:32.77 3 KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02  2:28.33
4 HUYGENS Arne MOZKA/11026/03 2:32.09 4 LYNEN Keon ZWIM/11017/03  2:27.75
5 VANZEIR Mathias DBT/11033/03 2:32.43 5 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 2:27.87
6 STAPPERS Finn LWB/11001/05 2:33.99 6 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 2:28.39
7 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 2:35.50 7 HEBB Quinten STW/11041/05 2:30.15
8 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 2:36.27 8 SNEYERS Kobe SHARK/11052/06 2:31.01
Serie 9 van 14, 15:20 Serie 10 van 14, 15:23
1 VYVEY Robbe GBZ/10330/01 2:26.59 1 OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 2:22.62
2 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03  2:25.67 2 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 2:21.30
3 JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 2:24.27 3 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 2:19.67
4 VERREET Milan SHARK/11005/05 2:23.52 4 DETREZ Frederick HZS/10546/01 2:19.33
5 DE MEYER Ken GBZ/11014/02 2:23.66 5 VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 2:19.38
6 GOOSSENS Robin GBZ/11016/01 2:24.32 6 WAKKER Damon ZCM/11015/01 2:20.97
7 HOUET Simon WST/11012/02 2:26.40 7 VERBIST Stijn STW/11060/04 2:21.35
8 CAERTS Xander DBT/11026/02 2:27.10 8 DRIJVERS Johannes BEST/11099/01 2:22.88
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m HASSELT HEEFT HET.

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 11 van 14, 15:25
VERMEIRE Arne
LIECKENS Nolan
DRIJVERS Seppe
CARCHON Brecht
SWERTS Jan
HOLLANDERS lan
ANTONIW Lucas
AWOUTERS Pieter

0~NO Ol WNPEP

Serie 13 van 14, 15:31

1 DIAZ Jordi

PEETERS Yentl
CUYPERS Jarno

VAN DEN BEMPT Michiel
GEUENS Lars
THIJSSEN Robbe
CUIJPERS Robin

CLAES Tom

O~NOOLhA WN

Programmanr. 9

Serie 12 van 14, 15:28

0ZV/11028/02 2:16.80 1 JASPERS Sven
SHARK/10444/03 2:15.23 2 VANHEES Stef
BEST/11071/98 2:13.94 3 ORBAN Olivier
ZCT/10345/03 2:13.41 4 VAN DE WEYER Jorre
DBT/11004/01 2:13.91 5 BEIRNAERT Brecht
SHARK/10440/03 2:14.88 6 HOLLEVOET Robbe
GZVN/10597/02 2:16.60 7 THIJS Lucas
GZVN/10616/02 2:17.73 8 PAUWELS Michael

Serie 14 van 14, 15:34

GZVN/10595/01 2:07.86 1 LIPPENS Rino
ZCM/10222/00 2:06.51 2 LIEKENS Jasper
HZS/11025/99 2:06.29 3 VAN SAS Stijn
TZ/10196/01 2:05.57 4 LEMMENS Tuur
0ZV/10262/03 2:05.98 5 BEIRNAERT Jonas
DBT/11060/02 2:06.30 6 MEGANCK Gaetan
GZVN/10559/99 2:06.60 7 WEYTS Yaron
ZCT/10317/01 2:07.96 8 JANSSEN Senne

Dames, 200m schoolslag

HZS/11047/03 2:12.91
DBT/11014/03 2:10.72
STW/11076/02 2:09.52
ZGEEL/11024/01 2:08.74
STW/11080/02 2:09.21
STW/11103/02 2:09.74
ZGEEL/10133/00 2:12.33
TZ/10236/01 2:13.29

STW/11008/00 2:02.26
SHARK/10405/02 2:01.31
ZCT/10301/00 1:59.67
HZS/10395/97 1:53.75
STW/11005/97 1:53.75
STW/11074/95 2:00.33
STW/11011/02 2:01.51
DBT/11043/99 2:02.91

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 15:37 Startlijst
Serie 1 van 8, 15:37 Serie 2 van 8, 15:41
1 1
2 2 GOTHEL Femke GZVN/21081/06 NT
3 SPAEY Eline ZWIM/21049/05 NT 3 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 NT
4 MARASCO Moira GZVN/21051/05 NT 4 SPAEY Charlotte ZWIM/21048/06 NT
5 EL HAMRI Nour GZVN/21185/06 NT 5 VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 NT
6 6 BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 NT
7 7 VANDEN ABEEL Anne HZS/21081/04 NT
8 8

Serie 3 van 8, 15:46

1 BIINENS Ine
BLERVACQ Kaat
VERSCHELDEN Phoebe
JONCKHEERE Nelle
VERBIST Marie
CAMBRE Femke
GEERTS Amber

VAN DE VEN Naobi

O~NO O hhWN

Serie 5 van 8, 15:54

1 PENNEMAN Charlotte
DERUYCK Emily
LAENEN Sien
MARTELEUR Tille
VAN DEN EYNDE Britt
VAN BREE Fiona
PEETERS Lisa

VAN GRIEKEN Lore

oO~NO U WN

Serie 7 van 8, 16:02

1 BOUX Jana
PARDON Maite

CORSTJENS Hanne
KOZULYA Naya
DELCOMMUNE Zinke
AJMERROU Sirine
PEETERS Eva

O~NO O AhWN

AVALOS LLERENA Diana

Serie 4 van 8, 15:50

HZS/21059/05 4:00.58 1 BOSMANS Emma
LWB/21019/06 3:51.57 2 HUTS Kelly
SHARK/21076/05 3:49.93 3 JONCKHEERE Janne
SHARK/21063/06 3:47.08 4 MELLEBEEK Femke
SHARK/21057/06 3:49.72 5 VLEKKEN Elise
SHARK/21094/06 3:50.54 6 MAESEN Zoe
LWB/21029/06 3:53.58 7 MEERTENS Lara
SHARK/21098/06 NT 8 MICHIELS Lobke

Serie 6 van 8, 15:58

STW/21106/05 3:27.40 1 THIJSBAERT Sterre
ZDKB/20009/02  3:23.98 2 HUYGENS Ine
SHARK/20481/04 3:20.60 3 HUYSMANS Britt
ZCT/20373/04 3:19.36 4 LIPPENS Karo
ZCT/21004/04 3:19.76 5 MELLEMANS Jente
MOZKA/21005/03 3:20.87 6 BROUX Yzra
ZGEEL/21028/03 3:25.00 7 MICHIELS Lieke
MOZKA/21034/04 3:27.80 8 ANGELLIER Liloue

Serie 8 van 8, 16:06

TZ/21014/04 3:04.78 1 GORIS Resy

TZ/21004/05 3:03.32 2 VERDEYEN Nursulu
TZ/20237/04 3:02.84 3 VERSTREPEN Siel
DMB/21009/05 2:59.89 4 WITTEMANS Odil
GZVN/21062/05 3:02.56 5 VANDEWAL Britt
ZCT/21010/05 3:03.16 6 LEEMANS Renske
GZVN/20621/03  3:04.59 7 HUYS Jorinde
SHARK/21042/05 3:05.64 8 VANCAUWENBERGH Charis

BEST/21080/06  3:38.65
TZ/21035/06 3:32.88
SHARK/21059/06 3:30.43
GZVN/21148/05 3:28.83
ZDKB/21032/05  3:29.08
ZCM/20225/02 3:31.42
ZDKB/20006/02  3:33.31
LWB/21007/05 3:40.36

SHARK/21064/06 3:15.64
SHARK/21062/03 3:13.01
SHARK/21006/03 3:11.88
STW/21016/04 3:06.81
MOZKA/21012/03 3:11.71
DBT/21005/03 3:12.24
LWB/20211/04 3:14.08
ZCT/20369/04 3:18.80

LWB/20212/04 2:58.83
SHARK/20494/02 2:57.55
GZVN/20598/03  2:50.80
ZCT/20353/03 2:44.02
0zV/21007/03 2:45.15
TZ/21024/04 2:55.61
GZVN/21013/05 2:58.59
BEST/21001/98  2:59.88
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nds

HASSELT HEEFT HET.

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 10

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 16:10 Startlijst
Serie 1 van 6, 16:10 Serie 2 van 6, 16:14
1 1 FLORUS Berne SHARK/11067/05 NT
2 2 VAN DEN EYNDE Mats WST/11015/04 3:49.90
3 GEENEN Mauro MOZKA/11030/03 NT 3 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 3:41.28
4 VERBIEST Kas WST/11046/06 NT 4 BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 3:32.07
5 SFAMURRI Leandro GZVN/11188/06 NT 5 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 3:35.39
6 CLAESEN Tijs ZDKB/10016/02 NT 6 KRAMER Semjon LWB/11032/05 3:49.47
7 7 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04 NT
8 8 VAN DEN EYNDE Wout WST/11049/05 NT
Serie 3van 6, 16:18 Serie 4 van 6, 16:22
1 DURT Arthur SHARK/11066/06 3:24.22 1 VAES Bram ZWIM/10068/03  3:10.25
2 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 3:17.56 2 HUYSMANS Mathieu HZS/11057/03 3:09.36
3 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 3:14.61 3 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 3:07.51
4 CASATUTO Antonio ZCM/11008/05 3:14.54 4 MAES Dirk ZWIM/11018/82  3:04.18
5 NELIS Michiel SHARK/11046/06 3:14.61 5 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 3:07.42
6 THOMAS Pieter ZCM/11014/00 3:16.53 6 HOUET Simon WST/11012/02 3:07.99
7 HOUBEN Daan SHARK/11039/02 3:20.05 7 VAN GENECHTEN Sander WST/11043/03 3:09.91
8 HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 3:26.99 8 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 3:14.50
Serie 5 van 6, 16:26 Serie 6 van 6, 16:30
1 BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 3:02.50 1 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:41.29
2 MULKENS Bavo TZ/11033/04 2:55.19 2 THUWIS Stijn GZVN/11121/01  2:38.30
3 MICHIELS Nick LWB/10186/01 2:49.50 3 HEBB Xander STW/11007/03 2:27.24
4 VERMEIRE Arne 0ZV/11028/02 2:44.30 4 SWILLEN Timon TZ/10177/00 2:20.86
5 DE GRAUWE Arne STW/11147/05 2:49.41 5 MULKERS Lander HZS/10500/00 2:25.03
6 KOPRIVA llio DBT/11016/06 2:51.03 6 ORBAN Olivier STW/11076/02 2:37.88
7 HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 2:57.68 7 WEYTS Milan STW/11010/04 2:39.81
8 WAKKER Damon ZCM/11015/01 3:03.39 8 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 2:43.62

16:33 PAUZE

Programmanr. 11

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

26/11/2017 - 16:48 Startlijst

Serie 1 van 11, 16:48 Serie 2 van 11, 16:53
1 1 VANSCHOUBROEK Merel WST/21033/1 NT
2 MELLEBEEK Femke GZVN/21148/05 NT 2 VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 NT
3 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 NT 3 GOTHEL Femke GZVN/21081/06 NT
4 BOSMANS Emma BEST/21080/06 NT 4 VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 NT
5 HUTS Kelly TZ/21035/06 NT 5 VERBEECK Laura SHARK/21022/05 NT
6 DIELS Lotte SHARK/21027/06 NT 6 VERSCHELDEN Phoebe SHARK/21076/05 NT
7 VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 NT 7 MEERTENS Lara ZDKB/20006/02 NT
8 8 MARTEAU Julie ZCT/21049/06 NT

Serie 3van 11, 16:58 Serie 4van 11, 17:02
1 VAN DEN ELSEN Floortje 0ZzV/21023/05 3:59.70 1 BEYLEMANS Anne 0ZV/21030/06 3:28.13
2 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 3:41.19 2 GEUENS Nina 0ZzV/21019/06 3:25.91
3 KESSEN Sara GZVN/21093/05 3:39.57 3 VERHULST Lotte STW/21123/06 3:23.93
4 HARDY Kyana ZDKB/21035/05 3:30.32 4 PENNEMAN Charlotte STW/21106/05 3:19.27
5 BREBELS Yinthe DMB/21027/06 3:32.61 5 VANDENDRIES Véronique STW/21118/04 3:20.14
6 WILLEMS Amber ZDKB/21031/05 3:40.32 6 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 3:24.60
7 VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:43.29 7 JONCKHEERE Janne SHARK/21059/06 3:27.82
8 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 4:08.37 8 BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 3:28.26
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Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 11, Dames, 200m rugslag

Serie 5van 11, 17:06

Serie 6 van 11, 17:10

1 JANS Lien DBT/21030/03 3:15.10 1 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 2:59.62
2 SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 3:11.16 2 BOUX Jana TZ/21014/04 2:58.72
3 LEEMANS Renske TZ/21024/04 3:02.50 3 VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/21020/04 2:57.37
4 VAN DOOREN Ante SHARK/21028/06 3:01.23 4 CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 2:56.21
5 SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 3:02.22 5 DERUYCK Emily ZDKBJ/20009/02  2:56.38
6 NOELS Louise ZCT/21012/05 3:04.26 6 BROUX Elise GZVN/21015/05 2:57.93
7 VANDAMME Emily 0ZV/21022/06 3:13.30 7 D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 2:59.39
8 VERBIST Flore SHARK/21058/06 3:16.53 8 CERPENTIER Emma STW/21128/05 2:59.66
Serie 7van 11, 17:13 Serie 8van 11, 17:17
1 CLOES Lena BEST/21050/06 2:55.33 1 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 2:48.24
2 SEGERS Noor 0ZzZV/21026/05 2:51.94 2 EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 2:47.57
3 AUGUSTIJINS Jill SHARK/21003/05 2:51.52 3 DIELS Jolien SHARK/20445/01 2:46.69
4 DECKERS Maite DMB/21026/06 2:49.34 4 VAN DE WEYER Yoni WST/21010/01  2:46.35
5 PHLIX Jana HZS/21062/03 2:49.41 5 KONINGS Ansel ZWIM/20065/02 2:46.60
6 MAX Lara TZ/20243/04 2:51.59 6 SWERTS Fien DBT/21003/04 2:46.90
7 VAN AVERMAET Merel TSZ/20219/01 2:55.32 7 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 2:47.64
8 ELIAS Celien 0ZV/21012/02 2:55.56 8 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 2:48.61
Serie 9van 11, 17:20 Serie 10 van 11, 17:23
1 VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:45.73 1 VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05 2:42.06
2 DELHOUTE Yana TZ/21002/05 2:44.64 2 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 2:41.14
3 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 2:44.05 3 DRIESEN Amber DMB/21015/05 2:38.64
4 VANDERKRIEKEN Frauke DBT/21081/05 2:42.94 4 TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:37.95
5 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 2:43.97 5 PARDON Maite TZ/21004/05 2:38.04
6 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04  2:44.09 6 VAN GENECHTEN Anouk WST/21044/00 2:40.33
7 VAN DOOREN Janne SHARK/20492/04 2:45.42 7 LANGENS Lieselotte ZWIM/20033/99 2:41.54
8 VANDEWAL Britt 0OZzZV/21007/03 2:45.95 8 WITTEMANS Mit ZCT/21008/05 2:42.08
Serie 11 van 11, 17:27
1 AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 2:34.48
2 THEUWIS Rune 0zZV/20261/02 2:31.45
3 DE BAERE Marie-Claire STW/21012/97 2:28.48
4 VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:26.24
5 LIPPENS Karo STW/21016/04  2:27.32
6 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:29.60
7 VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:34.19
8 WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:37.39
Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 17:30 Startlijst
Serie 1 van 10, 17:30 Serie 2 van 10, 17:35
1 1 CATRY Arne ZCT/11047/06 NT
2 VAN GEEL Mats WST/1105/06 NT 2 BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 NT
3 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 NT 3 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 NT
4 PARDON Lennert TZ/11017/06 NT 4 OLIJSLAGERS Mathias DBT/10221/02 NT
5 LYNEN Keon ZWIM/11017/03 NT 5 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 NT
6 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 NT 6 DEKENS Lars HZS/11086/05 NT
7 7 DE GRAUWE Arne STW/11147/05 NT
8 8 RAYMAEKERS Sibren ZCT/11019/05 NT
Serie 3 van 10, 17:39 Serie 4 van 10, 17:44
1 SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 NT 1 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 3:28.30
2 PROKOPOV German GZVN/11149/05 NT 2 DIELTIENS Jef 0ZV/11032/05 3:23.74
3 KERFS Rutger ZWIM/11040/05 3:39.07 3 SNEYERS Kobe SHARK/11052/06 3:23.00
4 CAERTS Xander DBT/11026/02 3:30.50 4 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 3:19.13
5 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06  3:33.78 5 VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 3:21.50
6 VINKEN Emile ZWIM/11033/05 3:59.56 6 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04 3:23.60
7 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 NT 7 HUYSMANS Mathieu HZS/11057/03 3:24.72
8 HUYGENS Arne MOZKA/11026/03 NT 8 OP DE WEERDT lan SHARK/11080/06 3:28.43

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus

20/11/2017 23:03 - pagina 10



s

HASSELT HEEFT HET.

Hasseltse 200 meters
Hasselt, 26/11/2017

speedo >

Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag

Serie 5 van 10, 17:48

0~NO Ol WNPEP

BIRCAN Kadir
BRAEKEN Jarle

'S HERTOGEN Jelle
MURAT Emir
FEYAERTS Floris
FUMAROLA Sander
KNAEPEN Giel
SAPAZ Ekim

Serie 7 van 10, 17:55

1

O~NOOLhA WN

CAELEN Dries

GOS Carsten
VANDEVENNE Jitse
HELSEN Michiel
HOLLANDERS Jarne
LINSINGH Thibault
CUYPERS Jelle
JANSSEN Arnaud

Serie 9 van 10, 18:02

O~NOULDA WNPE

PAUWELS Michael
HOLLANDERS lan

VAN DEN BEMPT Michiel
DRIJVERS Seppe
BELLENS Jens
SWERTS Jan

VAN DYCK Brent
WEYTS Milan

18:08 PAUZE

Programmanr. 13
26/11/2017 - 18:18

GZVN/11067/05
ZWIM/11041/05
DMB/11028/06
TSZ/11017/05
TZ/11025/05
GZVN/11099/05
ZDKB/11019/02
ZWIM/11011/04

DMB/11025/06
HZS/11095/06
DBT/11015/06
ZGEEL/11010/05
SHARK/11011/05
ZWIM/11004/03
HZS/11041/05
ZWIM/11014/02

TZ/10236/01
SHARK/10440/03
TZ/10196/01
BEST/11071/98
SHARK/10493/01
DBT/11004/01
SHARK/10428/03
STW/11010/04

3:17.44
3:14.33
3:11.91
3:09.56
3:11.28
3:12.39
3:15.87
3:18.37

2:53.71
2:51.77
2:47.37
2:46.70
2:47.10
2:51.61
2:53.25
2:54.31

2:34.69
2:31.09
2:28.58
2:25.67
2:28.53
2:28.84
2:32.29
2:35.43

Serie 6 van 10, 17:52

O ~NO Ol A WNPE

VERBIST Stijn
VERREET Milan

RIZZO Salvatore
VANZEIR Mathias
HEBB Quinten
VANOTTERDIJK Lander
VERMEIR Wannes
VEESTRAETEN Mats

Serie 8 van 10, 17:59

-

O~NOOUTLA WN

WOUTERS Maxim

DE JONGE Dries
JOOSTEN Florian
AWOUTERS Pieter
HOLLEVOET Quinten
MULKENS Bavo
VERBEEK Sem

VAN GENECHTEN Sander

Serie 10 van 10, 18:05

O~NOUTLDA WNPE

VANVLASSELAER Ward
VANHEES Stef

LIPPENS Rino

SWILLEN Timon

WEYTS Yaron
JANSSEN Senne

THIJS Lucas

HEBB Xander

Dames, 4 x 50m vrije slag

STW/11060/04
SHARK/11005/05
ZCM/11007/05
DBT/11033/03
STW/11041/05
ZWIM/11012/06
GZVN/11043/05
DMB/11031/06

SHARK/10458/02
SHARK/11007/05
MOZKA/11018/04
GZVN/10616/02
STW/11102/04
TZ/11033/04
SHARK/11008/04
WST/11043/03

BEST/11086/02
DBT/11014/03
STW/11008/00
TZ/10177/00
STW/11011/02
DBT/11043/99
ZGEEL/10133/00
STW/11007/03

3:06.41
3:05.89
3:00.98
2:55.92
2:59.96
3:01.24
3:06.09
3:08.41

2:43.26
2:40.44
2:39.37
2:36.51
2:39.17
2:39.95
2:43.09
2:46.02

2:23.29
2:22.24
2:19.55
2:06.03
2:18.84
2:20.60
2:23.11
2:24.28

open leeftijdsgroep
Startlijst

Serie 1van 1, 18:18

O~NOOT A~ WNPE

Zdkb 1

Gzvn 1

Zwemclub Tremelo 13
Zwemclub Tremelo 14
Hzs 3

Zwemclub Tremelo 12
Hzs 1

Hzs 2

Programmanr. 14
26/11/2017 - 18:22

2:19.79
2:04.91
2:04.00
1:57.00
1:59.13
2:04.50
2:11.16
2:28.75

Heren, 4 x 50m vrije slag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Serie 1van 1, 18:22

1

o~NO O BbhwWN

Gzvn 1

Groot Beverse Zwemclub 1

Gzvn 2
Stw 1
Hzs 4
Zcm 1
Hzs 5
Zwim 1

2:11.85
2:00.00
1:49.47
1:42.35
1:45.96
1:59.61
2:04.24
2:37.26
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